Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168
      В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие изменения:
       в приложении 3:
           - после строки "02 1 01 21360 Ремонт тепловых камер тепловой сети Южского городского поселения, в рамках исполнения решений Палехского районного суда Ивановской области: № 2а-336/2020 от 25.06.2020, № 2а-337/2020 от 26.06.2020, № 2а-338/2020 от 26.06.2020 " дополнить строками следующего содержания:
         "02 1 01 21590 Приобретение материалов для ремонта объекта теплоснабжения - тепловой сети по адресу г. Южа, ул. Лермонтова – ул. Калинина – ул. Серова – ул. Осипенко – ул. Мира (труба горячекатаная диаметром 273*7-430м.)";

       "02 1 01 21600 Приобретение материалов для ремонта объекта теплоснабжения - тепловой сети по адресу г. Южа ул. Советская, Арсеньевка, Пушкина (трубы электросварные, бесшовные диаметром: 219*7-178 м; 159*7-460 м; 108*6-100 м; 89*5-300 м; 76*5-50 м; 57*5-60 м.)";
        "02 1 01 21610 Приобретение материалов для ремонта объекта водоснабжения - водопроводной сети по адресу г. Южа, ул. Советская, Арсеньевка, Текстильщиков, Черняховского, Базарная, проезд Глушицкий, проезд Советский, проезд Школьный (труба в ПЭ на 10 атм. диаметр 160-126 м.)";

      "02 1 01 21620 Приобретение материалов для ремонта объекта водоотведения - канализационная сеть г. Южа, ул. Советская, Арсеньевка (трубы: НПВХ, диаметр 160*4-250м; НПВХ, диаметр 110*3,2-100м.)";
       "02 1 01 21680 Приобретение оборудования для ремонта объекта водоснабжения - Артскважина №3 (№60/94) г. Южа, ул. Советская (система водоподготовки и очистки) ".
           - после строки "31 9 00 66030 Оказание единовременной материальной помощи постоянно проживающей и зарегистрированной по месту жительства семье, пострадавшей в результате пожара, произошедшего 03 ноября 2020 года по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Революции, д. 20 " дополнить строкой следующего содержания:
         "31 9 00 66040 Оказание единовременной материальной помощи гражданину, пострадавшему в результате пожара, произошедшего 28 апреля 2021 года по адресу: Ивановская область, г. Южа, ул. Речная, д. 2, кв.11".

        2.Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                                    Э.А. Ванягина
от __________ 2021 года

 № ___